平成 31年 1月 10日

熊本県災害リハビリテーション推進協議会

（Kumamoto JRAT）

協力施設 各位

Kumamoto JRAT

会長 水田博志

熊本県災害リハビリテーション推進協議会

平成 30年度総会・第 2回研修会参加のお願い

 新年あけましておめでとうございます。1月 3日 18時 10分頃、熊本県北部において震

度 6弱の地震が発生し、新年早々よりご対応された皆様も多い事と拝察いたします。影響

を受けた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

 さて、Kumamoto JRATの平成 30年度総会及び第 2回研修会を別紙の通り開催するこ

とになりました。今回の総会では、この数年の災害時の対応等を鑑みまして、会則の改訂

と事務局の分掌変更等のお許しを頂きたいと思っております。また、来年度の活動計画に

ついても予めお知らせしておきたく思います。お忙しい時期ではございますが、是非、ご

参集くださいますようお願い致します。

なお、人数把握のため、別添申し込みデータファイルに必要事項をご入力の上、2月 2

日までに jrat_kumamoto@yahoo.co.jp 宛にご送信または 096-345-8188に FAX下さいま

すようお願い致します。

 世話人の皆様に於かれましては 18:30より世話人会を行いますので、早めにご参集くだ

さいますようお願い申し上げます。

mailto:jrat_kumamoto@yahoo.co.jp

熊本県災害リハビリテーション推進協議会

平成 30年度総会・第 2回研修会

日時：平成 31年 2月 7日 18:45～

場所：熊本機能病院 南館 2階 中ホール

次 第

１．会長挨拶

２．総会（18:45～＜受付 18:30～＞）

  報告１ 平成 30年度活動報告

  議案１ 会則の改訂と事務局の分掌変更について

  議案２ 平成 31年度 活動計画について

  議案３ その他

３．研修会（19:00～20:00）

  平成 30年 7月豪雨への避難所支援報告

  （5施設からの報告を予定）

＊世話人会を 18:30より行います。世話人の皆様はお早目のご参集お願い致します。

以上

【駐車場案内】

＊駐車場は南館建物南側、第 1駐車場をご利用ください。駐車券は無料処理をしますので

必ず会場にご持参くださいますようお願い致します。